

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		2,00	UN	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H) 22,8KW/H; VAZÃO DE AR 600M³/H; CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR; PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA; COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO; PLÁSTICO; CONTROLE REMOTO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM. INCLUÍNDO MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E MATERIAIS.			
2		2,00	UN	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR E 03 (TRÊS) PRATELEIRAS RESISTENTES, MAIS A BASE, FORMANDO 05 (CINCO) NÍVEIS PARA ACOMODAÇÃO DE MATERIAIS E OBJETOS. FECHADURA COM DUAS CHAVES E PUXADOR. COR: CINZA ALTURA (CM): 170CM LARGURA (CM): 75CM PROFUNDIDADE (CM): 35CM MATERIAL: AÇO ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA COM CHAVE PRATELEIRAS / GAVETAS: 03 CAPACIDADE DE CARGA POR PRATELEIRA: 50KG.			
3		10,00	UN	ARQUIVOS DE AÇO C/ 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE.			
4		1,00	UN	BATEDEIRA 220 VOLTS, CAPACIDADE			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				DE 3,4 LITROS, 4 VELOCIDADES + PULSAR, SISTEMA DE SEGURANÇA.			
5		1,00	UN	BATEDEIRA INDUSTRIAL PLANETÁRIA 5 LITROS SIRE BIVOLT (ESTRUTURA ROBUSTA EM ALUMÍNIO FUNDIDO ACOMPANHA DE TACHO E GLOBO BATEDOR! GLOBO BATEDOR CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE FÁCIL LIMPEZA TACHO REMOVÍVEL EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS).			
6		2,00	UN	CABO HDMI NOTEBOOK PARA TV -5 METROS.			
7		4,00	UN	CADEIRA PRESIDENTE DE ESCRITORIO GIRATORIA. ESTRUTURA AÇO; REVESTIMENTO CORINO ACABAMENTO CORINO. MATERIAL DO ASSENTO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. REGULÁVEL, ENCOSTO FIXO RECLINÁVEL, RECURSOS GIRATÓRIA, RECLINÁVEL, COM BRAÇOS, RODÍZIOS. ECOLOGICAMENTE CORRETO.			
8		3,00	UN	CAFETEIRA ELÉTRICA CAP 12 XICARAS, SISTEMA CORTA PINGOS, BASE DE AQUECIMENTO, JARRA DE VIDRO 600ML, PORTA FILTRO REMOVIVEL.			
9		1,00	UN	CAIXA DE SOM BLUETOOTH E WIFI PORTÁTIL 200W ENTRADA PARA USB, LEITOR DE CARTÃO E RÁDIO FM COM ANTENA INTERNA - USB, MICROFONE ENTRADA SD BATERIA RECARREGÁVEL.			
10		4,00	UN	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, 20.1			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				MP, LCD DE 2.7", ZOOM ÓPTICO DE 8X, FOTO PANORÂMICA, VÍDEO HD CONTENDO: 1 ADAPTADOR AC - 1 CARREGADOR DE BATERIA - 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 BATERIA RECARREGÁVEL - 1 CABO USB ESPECÍFICO - 1 CORDÃO DE MÃO - 1 CARTÃO DE MEMÓRIA DE 4GB BATERIA DE LÍTIO, 12.1 MP, COM CARTÃO DE MEMÓRIA INTERNO DE 6 GB.			
11		1,00	UN	CÂMERA DIGITAL 14.0 MEGAPIXELS RESOLUÇÃO MÁXIMA 4288 X 3216 PIXELS ZOOM DIGITAL 6.7 X ZOOM ÓPTICO 30 X TAMANHO DA TELA 3.0 POLEGAS FLASH AUTOMÁTICO, DESLIGADO, FORÇADO, REDUTOR DE OLHOS VERMELHOS, SINCRONIZAÇÃO LENTA FUNÇÕES DETECTOR DE PISCADA, DETECTOR DE ROSTO, TIMER FORMATO DE IMAGEM JPEG FORMATO DE VÍDEO AVI EQUIVALÊNCIA COM 35MM 24 - 720 MM ABERTURA MÁXIMA 3.1 - 5.9 VELOCIDADE DO OBTURADOR 1/4 - 1/2000 SISO 100, 1600, 200, 3200, 400, 64, 6400, 800, AUTOMÁTICO SENSOR CCD MODOS DE EXPOSIÇÃO ± 2 EV EM PASSOS DE 1/3, AE PROGRAMADO, BRACKETING DE EXPOSIÇÃO, MANUAL, PRIORIDADE DE ABERTURA, PRIORIDADE DE OBTURADOR EFEITOS DE IMAGEM ESPORTES, FLUORESCENTE, FOGOS DE ARTIFÍCIO,			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 10

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				INCANDESCENTE, LUZ DO DIA, NATURAL, NEVE, NOTURNO, PAISAGEM, PÔR-DO-SOL, PRAIA, RETRATOQUADROS POR SEGUNDO8 FPSSISTEMA DE VÍDEONTSC, PAL CARTÃO DE MEMÓRIA COMPATÍVELSD, SDHC, SDXCFONTE DE ENERGIABATERIA DE LITHIUM-IONCONEXÕESMINI HDMI, USB 2.0DIMENSÕESLARGURA122 MMALTURA93 MMPROFUNDIDADE100 MMPESO510 G.			
12		1,00	UN	CILINDRO INDUSTRIAL ELETRICO 40CM C/ CORTADOR DE TALHARIM COR INOX - 127V MOTOR DE 1/3 HP - CILINDRO E MESA EM AÇO INOX. - CARENAGEM INOX . - USO SEMI-INDUSTRIAL. - DIÂMETRO 5 CM. - COMPRIMENTO 40 CM.- BASE EM MDF 3 CM REVESTIDA FÓMICA BRANCA.			
13		1,00	UN	EXTRATOR DE SUCO E-24 60HZ(250W DE POTÊNCIA; CORPO EM AÇO INOX; E JARRA DE 1,2L COM PENEIRA; MOTOR COM DUPLO ROLAMENTO BLINDADO E PROTEÇÃO TÉRMICA E AINDA CONTA COM GUARDA-FIO.)			
14		1,00	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER COLORIDA, MEMÓRIA DE 128 MB , VELOCIDADE DO PROCESSADOR 600 MHZ , COM FUNÇÃO: IMPRESSÃO, SCANNER, XEROX.			
15		1,00	UN	LAVADORA DE ROUPAS 6KG; DISPENSER DOSE CERTA - BRANCA			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				LAVAGEM ECONÔMICA COM REAPROVEITAMENTO DE ÁGUA DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS; DISPENSER DOSE CERTA 15 PROGRAMAS FLEXÍVEIS DE LAVAGEM EXCLUSIVO CICLO PANOS DE LIMPEZA; AGITADOR COM DESIGN INTELIGENTE; CICLO RÁPIDO; PÉS NIVELADORES; AJUDAM A MANTER O BOM FUNCIONAMENTO DA LAVADORA. CONTROLES ELETROMECÂNICOS; VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO (RPM) 750 RPM; ACABAMENTO DO CESTO; POLIPROPILENO; CONSUMO DE ÁGUA 100 LITROS/CICLO; CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; COR BRANCO; CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO) CONSUMO (KWH) 0,235 KWH/CICLO; TENSÃO/VOLTAGEM 110V; 220V TIPO AUTOMÁTICA.			
16		2,00	UN	LIQUIDIFICADOR 220 VOLTS, 500W , COM 3 VELOCIDADES E FUNÇÃO PULSAR.			
17		3,00	UN	MOUSE ÓPTICO USB PRETO SENSOR ÓPTICO CONEXÃO USB 2.0 COM FIO COMPRIMENTO DO CABO: 1,0M RESOLUÇÃO 1.000DPI BOTÕES: 3 COR: PRETO.			
18		10,00	UN	PENDRIVE 16GB.			
19		10,00	UN	PENDRIVE 32GB.			
20		1,00	UN	PROJETOR POWERLITE S31+ 3LCD 3200			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				LUMENS SVGA 15.000:1 USB PRETO, CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO RGB VGA (COMPUTADOR); 8,2X29,7X23,4CM.			
21		1,00	UN	TECLADO ABNT2 - PORTUGUÊS BRASIL (USB).			
22		1,00	UN	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 1,80 X 1,80 MTS TECIDO MATTE WHITE, COM VERSO PRETO; LARGURA 1,80 X 1,80 MTS; ESTOJO EM ALUMÍNIO; PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA; TRIPÉ EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA QUE IMPEDE DESCIDA INVOLUNTÁRIA DA TELA.			
23		1,00	UN	PEDESTAL PARA MICROFONE.			
24		1,00	UN	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL.			
25		1,00	UN	PANDEIRO MEIA LUA.			
26		1,00	UN	CABO P10 X P10 10 METROS.			
27		1,00	UN	DVD PLAYER COM KARAOKÊ, COM MICROFONE, ENTRADA USB, CONTROLE REMOTO- 220W.			
28		2,00	UN	MODELADOR DE CACHOS CURVES PROFISSIONAL BIVOLT 1 POLEGADA CERÂMICA TEMPERATURA CONSTANTE 210GRAUS.			
29		2,00	UN	ESCOVA ROTATIVA MODELADORA 220W, POTÊNCIA 1000W, 2 VELOCIDADES, FUNÇÕES SECAR,			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 7 of 10

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				ALISAR, MODELAR E FAZER CACHOS.			
30		7,00	UN	TELEFONE SEM FIO PRETO TECNOLOGIA DECT: MAIOR ALCANCE E LIVRE DE INTERFERÊNCIA.-DESIGN PREMIADO.-2 TECLAS DE DISCAGEM DIRETA. -DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS. -TECLA MUDO. -7 TIPOS DE TOQUE COM 5 OPÇÕES DE VOLUME.- TOM DE TECLA. - AUTOATENDIMENTO. -LED NO FONE PARA SINALIZAÇÃO. -AVISO SONORO E VISUAL DE FORA DE ALCANCE E SONORO DE BATERIA BAIXA. - LOCALIZADOR DE FONE. -MODO REPOUSO AUTOMÁTICO AO COLOCAR O FONE NA BASE.-BATERIA DE 96H EM MODO REPOUSO E 9H EM USO CONTÍNUO. - 220W			
31		3,00	UN	CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS- JARRA DE INOX - DELISGAMENTO AUTOMÁTICO, VISOR TRANSPARENTE, BOTÃO PARA ABERTURA AUTOMÁTICA DA TAMPA- FILTRO COADOR, ALÇA TÉRMICA, LÂMPIDA PILOTO- JARRA SEM FIO.			
32		2,00	UN	QUADRO BRANCO 1.20 X 0,90 CM MOLDURA EM ALUMÍNIO.			
33		3,00	UN	VARAL DE CHÃO BRANCO PARA ROUPAS COM 06 VARETAS NO CENTRO E 02 ABAS COM 04 VARETAS CADA. DIMENSÕES: 1.52L X 94A X1.52 COMPRIMENTO			
34		2,00	UN	MICROCOMPUTADOR (CPU) COM: PROCESSADOR COM FREQUÊNCIA DE 3.1 GHZ, CONJUNTO DE INSTRUÇÕES			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 8 of 10

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				64 BITS, 4 NÚCLEOS, CACHE DE 6 MB; PLACA MÃE COM 4 SLOTS DE MEMÓRIA DDR3, DUAL CHANNEL DDR3 1600/1333/1066; ÁUDIO E VÍDEO ONBOARD; 1 SLOT PCI EXPRESS X 16; SLOT PCI EXPRESS X 1; 1 SLOT PCI (OU MAIS); 4 X CONECTORES SATA II, 2 X CONECTORES SATA III; REDE 10/100/100 (DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO MÍDIA COM TODOS OS DRIVER DA PLACA MÃE). MEMÓRIA COM NO MÍNIMO 4GB COMPATÍVEIS COM A PLACA MÃE ACIMA; HD DE NO MÍNIMO 500GB SATA III 3.5" 7.200RPM GABINETE TORRE ATX, COM DRIVER LEITOR E GRAVADOR DE DVD, COM FONTE DE NO MÍNIMO 230W, TECLADO, MOUSE SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS, LICENCIADO E ATIVADO. (DEVERÁ ACOMPANHAR MÍDIA DO PRODUTO JUNTAMENTO COM O SELO FIXADO NO CPU).			
35		2,00	UN	NOBREAK DE NO MÍNIMO 700VA, ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 SAÍDAS DE TOMADAS.			
36		2,00	UN	MONITOR DE LED 19,5", BIVOLT.			
37		2,00	UN	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, MULTIFUNCIONAL COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO NORMAL ATÉ 20 PPM, CICLO DE TRABALHO DE ATÉ 8000 PAGINAS, VOLUME MENSAL DE 250 A 2000 PÁGINAS, VELOCIDADE DO			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 9 of 10

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:				Validade da Proposta:			
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				PROCESSADOR DE 600MHZ, MEMÓRIA INTERNA DE 128MB, PORTA USB 2.0 E PORTA DE REDE FAST ETHERNET 10/100BASE INCORPORADA.			
38		3,00	UN	AUTO TRANSFORMADOR DE 1000VA, ENTRADA 220V E SAÍDA 100V.			
39		2,00	UN	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 5ª GERAÇÃO, 2.3 GHZ TURBO BOOST, 3MB DE CACHE, CHIPSET INTEGRADO, 8GB DE MEMÓRIA DDR3 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB COM 2 SLOTS, TELA DE LCD LED 15,6" RESOLUÇÃO DE 1366 X 768, HD DE 1TB 5400RPM, PLACA ÁUDIO E VÍDEO INTEGRADOS, CONEXÕES: 1 X HDMI, 1 X RJ45 10/100/1000 E NO MÍNIMO 3 X USB, DRIVER LEITOR E GRAVADOR DE DVD, LEITOR DE CARTÕES, WIRELESS, BLUETOOTH E WEBCAM INTEGRADOS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS, LICENCIADO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT COM BATERIA DE 4 CELULAS 3220MAH, TECLADO ABNT BRASIL E TECLADO NUMÉRICO.			
40		1,00	UN	MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COMPACTO, COM RECEITAS PRÉ-PROGRAMADAS. AQUECIMENTO E DESCONGELAMENTO SIMPLIFICADOS, ATRAVÉS DO MENU USO FÁCIL. 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA E FUNÇÃO DESLIGAR DISPLAY, TRAVA DE SEGURANÇA E PAINEL DIGITAL.			
41		1,00	UN	CENTRAL TELEFÔNICA DIGITAL			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 10 of 10

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				EQUIPADA COM 4 LINHAS E 20 RAMAIS, COM CAPACIDADE FINAL PARA 6 LINHAS E 32 RAMAIS, MARCA DE REFERÊNCIA INTERBRÁS, MODELO IMPACTA 40.			
42		5,00	UN	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO MOD. SECRETÁRIA 4 PÉS ESTRUTURA PRETA ESPUMA INJETADA.			
43		7,00	UN	MESA SECRETÁRIA 1,20X60 C/ GAVETEIRO 2 GAVETAS ACABAMENTO EM BP, COR CINZA.			
44		1,00	UN	TERMINAL COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, MARCA DE REFERÊNCIA INTELBRÁS, MODELO TI 5000,			
TOTAL							

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor